Şam komutanı büyük sahabî Ebu Ubeyde'nin: "Allah’ın kaderinden mi kaçıyorsun Ömer?"
şeklindeki sitemli sorusuna, Halîfe: "Allah'ın bir kaderinden öbür kaderine gittiğini" söyledi.
Sonra Ebu Ubeyde Hazretleri Şam'da vebadan vefat etmişti.

Nakşî kolunun önemli temsilcilerinden Halid-i Bağdadi de, Hicri 1242 (Miladi 1827) yılında,
Şam’da Veba hastalığından vefat etmiştir. Yirminci asır başlarında çıkan grip benzeri bir salgını
da milyonlarca insanın ölümüne sebebolmuştur. 1950’lerde Asya gribi denilen bir salgın da
insanlığı perişan etmişti.

Zaman zaman böyle salgınlar oluyor ve belki de olacaktır.